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: dr. MANSUR, Sp.PD

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

PK202409090056
. 09-09-2024

: 08:07:30

. 09-09-2024

: 10:38:46

. Poli Penyakit Dalam

Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Keterangan

Vena Punksi Dewasa

Vena Punksi Dewasa -
Panel Penyakit Dalam

Kolesterol Total 190 mg/dL <200 -

Trigliserid 183 mg/dL 70 - 140 -

Glukosa Puasa 108 75-110 -

Asam Urat 7.2 mg/dL 2-7 -

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.
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